цю додаткову угоду (далі — Додаткова угода) до
Договору № № 110 від 12.11.2024 року (далі —
Договір) про таке: 1. Відповідно до пункту 6.2.3.
Договору Сторони дійшли взаємно'ї згоди цією
Додатковою угодою та погодили зменшення
загальної суми договору на 30 375грн 00 коп.
(тридцять тисяч триста сімдесят п'ять гривень 00
копійок).